
Pár černejch bot

Olympic

Mlha se unaví a mizí z údolí
než otevřu oči s kým že já vlastně spím
Není mi nejlíp, na čele se perlí pot
pod postelí válí se pár dámskejch černejch bot

Venku drobně prší mizerný je počasí
to mou duševní rovnováhu vždycky rozhasí
Co jsem včera dělal v kolik hodin jsem šel spát
asi jsem se napil a chtěl někoho mít rád

A teď ležím v posteli a nejraději bych klel
že já jsem s nějakou ženskou do postele šel
Ani neznám její jméno, ani nevím proč
šeptal jsem jí opilecky mám tě rád
Potichoučku
obligátní mám tě rád
pomaloučku

Venku stále drobně prší, ze rtů smejvám růž
mám vyschlo v krku, do srdce mi vjíždí nůž
Není mi nejlíp, na čele se perlí pot
proč jsem jen nevyhodil ten pár černejch bot

Proč se se mnou tady moje holka neleží
to je ta na které mi nejvíc záleží
Proč se semnou tady není a je někde pryč
té bych říkal něžně s láskou
Mám tě rád
potichoučku
obligátní mám tě rád
pomaloučku potichoučku dokolečka Lásko!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

